Caractéristiques
coloris

Référence

10012115
10012116
10012117
10012118
10012119
10012120

Consulter la fiche produit

PULL MARMOT GRIS

25/12/2025

DELTA PLUS PRO

Pull camionneur polaire aspect pull polyester

fermeture par zip

bas de manches et bas avec finition biais

maille polyester 285g/m?

empiécements : tissu 100% polyester 2 couches laminées
renforts épaules et coudes.

gris

taille

s
m
|
xl
xxl
3xl

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/pull-marmot-gris-p145188
http://www.tcpdf.org

