

PULL MARMOT GRIS

DELTA PLUS PRO

Pull camionneur polaire aspect pull polyester
fermeture par zip
bas de manches et bas avec finition biais
maille polyester 285g/m²
empiècements : tissu 100% polyester 2 couches laminées
renforts épaules et coudes.

Caractéristiques

coloris

gris

Référence	taille	Prix HT
10012115	s	-
10012116	m	-
10012117	l	-
10012118	xl	-
10012119	xxl	-
10012120	3xl	-